PAGE

Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29. 09. 2016

№ 13

с. Черемное

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета  от 29.04.2016 № 07 «О принятии Положения о муниципальном специализированном  жилищном фонде социального использования Администрации Черемновского сельсовета»

Рассмотрев требование прокуратуры Павловского района от 16.06.2016 № 02-42-2016/1143 о внесении изменений в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета от 29.04.2016 № 07 «О принятии Положения о муниципальном специализированном  жилищном фонде социального использования Администрации Черемновского сельсовета, в соответствии с Уставом муниципального образования  Черёмновского сельсовета Совет депутатов сельсовета
решает:

1. Внести в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета от 29.04.2016 № 07 «О принятии Положения о муниципальном специализированном  жилищном фонде социального использования Администрации Черемновского сельсовета» следующие изменения:

1.1. 5.2. Пункт 5.2. статьи 5 «Порядок предоставления жилых помещений маневренного фонда» изложить в новой редакции:

 «5.2. Решение о предоставлении жилого помещения в маневренном фонде принимается главой сельсовета на основании ходатайства соответствующей организации, учреждения, предприятия.

В Администрацию сельсовета граждане предоставляют следующие документы:

– копию договора социального найма (ордера) на ремонтируемое или восстанавливаемое жилое помещение;

– заявление;

– выписку из домовой книги и лицевого счета.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Чистякову Н.Н..
Глава сельсовета

С.Б. Зябкин